
Vereinsmannschaften

1 . BGC Dormagen 1 301 25,083 8

2 . 1.MGC Köln 1 311 25,917 6

3 . BGC Dormagen 2 316 26,333 4

4 . BGSV Kerpen 3 323 26,917 2

5 . 1.MGC Köln 2 338 28,167 0

Mannschaft des Tages

Eisleben, Dirk 1. MGC Köln 72

Peuker, Mirko BGC Dormagen 73

Verhoeven, Alfred BGC Dormagen 73

Briele, Wolfgang BGSV Kerpen 74

Wetzel, Klaus BGC Dormagen 74

Genzer, Michael BGC Dormagen 75

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Vereinsmannschaften

1 . BGC Dormagen I 301 25,083 8

2 . 1. MGC Köln I 311 25,917 6

3 . BGC Dormagen II 316 26,333 4

4 . BGSV Kerpen III 323 26,917 2

5 . 1. MGC Köln II 338 28,167 0

1. Spieltag - 02.04.2017 in Dormagen

Abteilung 2

Ergebnisliste (NBV Bezirksliga 6)



Schiedsgericht: OSR: Dirk Eisleben, 1. MGC Köln

SR: Peter Wilkesmann, BGC Dormagen

SR: Uwe Meier, BGSV Kerpen

ESR:

Turnierleitung: Klaus Todtenhöfer, BGC Dormagen

Besondere Vorkommnisse: keine

Strafen:



Vereinsmannschaften

1. BGC Dormagen 1 8 Punkte

1. Wetzel, Klaus SM I 31721 26 22 26 74

2. Verhoeven, Alfred SM I 29907 27 21 25 73

3. Peuker, Mirko H 37241 25 25 23 73

4. Peuker, Jürgen SM II 43327

5. Todtenhöfer, Klaus SM I 24603 31 23 27 81

6.

Teamstrafen

109 91 101 0 301

2. 1.MGC Köln 1 6 Punkte

1. Eisleben, Dirk SM I 35449 26 24 22 72

2. Schiwek, Suse SW II 38053 25 30 28 83

3. vom Bruch, Achim SM I 23211 26 26

4. Schönherr, Ute SW I 50889 25 30 55

5. Mazzoli, Herbert SM II 9823 29 23 23 75

6.

Teamstrafen

105 103 103 0 311

3. BGC Dormagen 2 4 Punkte

1. Ecker, Karl-Heinz SM II 5880 20 20

2. Genzer, Michael SM I 65931 24 24 27 75

3. Butscher, Erwin SM II 37600 33 25 24 82

4. Rose, Heidemarie SW II 38636 34 27 61

5. Wilkesmann, Peter SM II 3575 25 27 26 78

6.

Teamstrafen

116 96 104 0 316
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4. BGSV Kerpen 3 2 Punkte

1. Teine, Heinrich SM II 6014 30 30 60

2. Trillges, Brigitte SW II 4880 27 26 53

3. Trillges, Adi SM II 17987 27 28 26 81

4. Briele, Wolfgang SM II 28511 26 25 23 74

5. Meier, Uwe SM II 17103 28 27 55

6.

Teamstrafen

110 111 102 0 323

5. 1.MGC Köln 2 0 Punkte

1. Blasek, Nicole SW I 35663 29 23 52

2. Reichert, Toni SM II 36754 28 26 54

3. Schenk, Dieter SM II 44026 29 29 26 84

4. Nähler, Dieter SM II 35773 36 31 67

5. Kissenkötter, Franz SM II 4892 26 25 30 81

6.

Teamstrafen

119 114 105 0 338 28,167
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Pyramiden 13 14 17 16 16 -1 -4 -3 -3 Pyramiden

Doppeltöter 20 15 18 24 22 5 2 -4 -2 Doppeltöter

Niere 18 14 18 16 18 4 0 2 0 Niere

Schanze 18 21 19 18 19 -3 -1 0 -1 Schanze

Brücke 18 18 19 21 19 0 -1 -3 -1 Brücke

Radkappen 20 18 18 21 19 2 2 -1 1 Radkappen

Rohrhügel 15 17 18 16 20 -2 -3 -1 -5 Rohrhügel

Vulkan 17 12 14 14 15 5 3 3 2 Vulkan

Schleife 17 21 20 18 20 -4 -3 -1 -3 Schleife

Passage 14 15 16 16 21 -1 -2 -2 -7 Passage

V 16 17 14 13 16 -1 2 3 0 V

Mittelhügel 13 17 20 18 19 -4 -7 -5 -6 Mittelhügel

Doppelwelle 19 19 19 18 19 0 0 1 0 Doppelwelle

Labby 21 17 15 22 20 4 6 -1 1 Labby

Netz 14 19 14 14 21 -5 0 0 -7 Netz

Sandkasten 13 15 15 19 16 -2 -2 -6 -3 Sandkasten

Winkel 14 19 20 14 16 -5 -6 0 -2 Winkel

Blitz 21 23 22 25 22 -2 -1 -4 -1 Blitz

Strafpunkte

Teamstrafen Teamstrafen

301 311 316 323 338 -10 -15 -22 -37 Ø 26,483

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten
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Abteilung 2

Vereinsmannschaften

Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

Pyramiden 45 14 1 0 0 0 0 76 1,267

Doppeltöter 32 18 9 1 0 0 0 99 1,650

Niere 41 14 5 0 0 0 0 84 1,400

Schanze 26 33 1 0 0 0 0 95 1,583

Brücke 25 35 0 0 0 0 0 95 1,583

Radkappen 25 34 1 0 0 0 0 96 1,600

Rohrhügel 41 14 3 2 0 0 0 86 1,433

Vulkan 50 8 2 0 0 0 0 72 1,200

Schleife 29 27 3 1 0 0 0 96 1,600

Passage 46 10 2 1 0 1 0 82 1,367

V 49 8 2 0 1 0 0 76 1,267

Mittelhügel 43 10 5 1 1 0 0 87 1,450

Doppelwelle 27 32 1 0 0 0 0 94 1,567

Labby 37 14 6 3 0 0 0 95 1,583

Netz 46 10 1 2 1 0 0 82 1,367

Sandkasten 48 9 2 0 0 1 0 78 1,300

Winkel 37 23 0 0 0 0 0 83 1,383

Blitz 18 32 9 1 0 0 0 113 1,883

Strafpunkte  

Teamstrafen  

665 345 53 12 3 2 0 1589 Ø 1,471



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Eisleben, Dirk 1. MGC Köln SM I 35449 26 24 22 72 24,000 4 /

2. Peuker, Mirko BGC Dormagen H 37241 25 25 23 73 24,333 2 /

3. Verhoeven, Alfred BGC Dormagen SM I 29907 27 21 25 73 24,333 6 /

4. Briele, Wolfgang BGSV Kerpen SM II 28511 26 25 23 74 24,667 3 /

5. Wetzel, Klaus BGC Dormagen SM I 31721 26 22 26 74 24,667 4 /

6. Genzer, Michael BGC Dormagen SM I 65931 24 24 27 75 25,000 3 /

7. Mazzoli, Herbert 1. MGC Köln SM II 9823 29 23 23 75 25,000 6 /

8. Wilkesmann, Peter BGC Dormagen SM II 3575 25 27 26 78 26,000 2 /

9. Trillges, Adi BGSV Kerpen SM II 17987 27 28 26 81 27,000 2 /

10. Kissenkötter, Franz 1. MGC Köln SM II 4892 26 25 30 81 27,000 5 /

11. Todtenhöfer, Klaus BGC Dormagen SM I 24603 31 23 27 81 27,000 8 /

12. Butscher, Erwin BGC Dormagen SM II 37600 33 25 24 82 27,333 9 /

13. Schiwek, Suse 1. MGC Köln SW II 38053 25 30 28 83 27,667 5 /

14. Schenk, Dieter 1. MGC Köln SM II 44026 29 29 26 84 28,000 3 /

15. Holtzmann, Florian 1. MGC Köln SM II 66728 32 25 28 85 28,333 7 /

16. vom Bruch, Achim 1. MGC Köln SM I 23211 30 26 30 86 28,667 4 /

17. Meier, Uwe BGSV Kerpen SM II 17103 31 28 27 86 28,667 4 /

18. Reichert, Toni 1. MGC Köln SM II 36754 28 32 26 86 28,667 6 /

19. Rose, Karl-Wilhelm BGC Dormagen SM II 65915 31 31 25 87 29,000 6 /

20. Trillges, Brigitte BGSV Kerpen SW II 4880 27 34 26 87 29,000 8 /

21. Schönherr, Ute 1. MGC Köln SW I 50889 25 33 30 88 29,333 8 /

22. Blasek, Nicole 1. MGC Köln SW I 35663 36 29 23 88 29,333 13 /

23. Ecker, Karl-Heinz BGC Dormagen SM II 5880 35 20 33 88 29,333 15 /

24. Teine, Heinrich BGSV Kerpen SM II 6014 30 30 29 89 29,667 1 /

25. Peuker, Jürgen BGC Dormagen SM II 43327 31 32 29 92 30,667 3 /

26. Rose, Heidemarie BGC Dormagen SW II 38636 34 36 27 97 32,333 9 /

27. Dowidat, Ulrike 1. MGC Köln SW II 46210 30 34 34 98 32,667 4 /

28. Nähler, Dieter 1. MGC Köln SM II 35773 36 31 34 101 33,667 5 /

Abteilung 2

1. Spieltag - 02.04.2017 in Dormagen

Ergebnisliste (NBV Bezirksliga 6)



Tabelle nach dem 1. Spieltag Stand: 02.04.2017

02.04.2017 30.04.2017 21.05.2017 11.06.2017 20.08.2017

Pl. Vereinsmannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung
Dormagen

( Abt.2 )

Wermels-

kirchen

( Abt.4 )

Lüttring-

hausen

( Abt.4 )

Hacken-

broich

( Abt.2 )

Kerpen

( Abt.2 )

1. BGC Dormagen I 2 8 301 25,083 1     301

2. 1. MGC Köln I 1 6 311 25,917 2     311

3. BGC Dormagen II 2 4 316 26,333 3     316

4. BGSV Kerpen III 2 2 323 26,917 4     323

5. 1. MGC Köln II 1 0 338 28,167 5     338

Ergebnisliste (NBV Bezirksliga 6)



Tabelle nach dem 1. Spieltag

St.Nr. Name Kat. Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit DOR WER LÜT HAC KER

1 6 Eisleben, Dirk SM I 35449 KÖL 1 72 24,000 24,000 72

2 25 Verhoeven, Alfred SM I 29907 DOR 1 73 24,333 24,333 73

3 29 Peuker, Mirko H 37241 DOR 1 73 24,333 24,333 73

4 26 Wetzel, Klaus SM I 31721 DOR 1 74 24,667 24,667 74

5 57 Briele, Wolfgang SM II 28511 KER 1 74 24,667 24,667 74

6 3 Mazzoli, Herbert SM II 9823 KÖL 1 75 25,000 25,000 75

7 36 Genzer, Michael SM I 65931 DOR 1 75 25,000 25,000 75

8 21 Wilkesmann, Peter SM II 3575 DOR 1 78 26,000 26,000 78

9 2 Kissenkötter, Franz SM II 4892 KÖL 1 81 27,000 27,000 81

10 23 Todtenhöfer, Klaus SM I 24603 DOR 1 81 27,000 27,000 81

11 55 Trillges, Adi SM II 17987 KER 1 81 27,000 27,000 81

11 30 Butscher, Erwin SM II 37600 DOR 1 82 27,333 27,333 82

13 10 Schiwek, Suse SW II 38053 KÖL 1 83 27,667 27,667 83

14 11 Schenk, Dieter SM II 44026 KÖL 1 84 28,000 28,000 84

15 14 Holtzmann, Florian SM II 66728 KÖL 1 85 28,333 28,333 85

16 4 vom Bruch, Achim SM I 23211 KÖL 1 86 28,667 28,667 86

17 9 Reichert, Toni SM II 36754 KÖL 1 86 28,667 28,667 86

18 54 Meier, Uwe SM II 17103 KER 1 86 28,667 28,667 86

19 35 Rose, Karl-Wilhelm SM II 65915 DOR 1 87 29,000 29,000 87

20 52 Trillges, Brigitte SW II 4880 KER 1 87 29,000 29,000 87

21 7 Blasek, Nicole SW I 35663 KÖL 1 88 29,333 29,333 88

22 13 Schönherr, Ute SW I 50889 KÖL 1 88 29,333 29,333 88

23 39 Ecker, Karl-Heinz SM II 5880 DOR 1 88 29,333 29,333 88

23 53 Teine, Heinrich SM II 6014 KER 1 89 29,667 29,667 89

25 34 Peuker, Jürgen SM II 43327 DOR 1 92 30,667 30,667 92

26 32 Rose, Heidemarie SW II 38636 DOR 1 97 32,333 32,333 97

27 12 Dowidat, Ulrike SW II 46210 KÖL 1 98 32,667 32,667 98

28 8 Nähler, Dieter SM II 35773 KÖL 1 101 33,667 33,667 101
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